平成 23 年 5月 11 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777）

問 合 せ 先 グループ CFO      櫻井 祐一

（TEL 03－5778－0321（代表））

通期業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ，平成 22年 11 月 11 日の決算発表時に公表しました平成 23年 3月期通期

業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日 ～ 平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

4,800
百万円

43
百万円

18
百万円

△317
円 銭

△2,992.09

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 4,559 41 3 △271 △2,551.89

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △240 △1 △14 45

増 減 率            （％） △5.0 △3.5 △78.3 14.5

（ご参考）
前期実績（平成 22 年 3 月期）

4,247 331 278 121 1,183.00

２ 修正の理由

当社グループの主力事業でありますオンラインゲーム事業において、自社開発タイトル「IL」の日

本における商業化が次期第 1 四半期に延期となり、当連結会計年度の売上高は当初の計画より下回る

見込みであります。

また、営業利益は、売上高の下振れを受けて実施したプロモーション費用の抑制等のコストコント

ロールの結果、現地通貨ベースでは概ね予想通り進捗いたしましたが、欧ユーロに対して想定以上に

円高が進んだ結果、日本円換算ベースでは為替の影響を受け、予想を下回る見込みであります。経常

利益も在外連結子会社が為替差損を計上した結果、予想を下回る見込みであります。当期純利益は、

契約解除益を計上した結果、予想を上回る見込みであります。

平成 23 年 3 月期通期業績の詳細につきましては、平成 23 年 5 月 12 日に予定をしている決算発表

にてお知らせいたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

につきましては、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上